U N  T N     T N

 Ở

CỘ   HOÀ  Ã HỘI CHỦ   HĨA VIỆT  AM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207/GM-SXD                       Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 12 năm 2022

 IẤ  MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết ngành xây dựng năm 2022,

phương hướng nhiệm vụ năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2022, Sở Xây dựng tổ chức

 ội nghị tổng kết ngành xây dựng năm 2022, phương hướng nhiệm vụ năm

2023.

Thành phần tham dự trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần  áu  à, Ủy viên  TV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch U N

tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng U N  tỉnh, phòng Giao thông Xây dựng -

Văn phòng U N  tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh,

Liên Đoàn Lao động tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành, đơn vị: Nội vụ; Kế hoạch và Đầu

tư; Tài chính; Công thương; Giao thông Vận tải; Nông nghiệp & PTNT; Tài

nguyên và Môi trường; Lao động - Thương binh và Xã hội; Ngoại vụ; Tư pháp;

Công an tỉnh;  ộ Chỉ huy  uân sự tỉnh; Thanh tra tỉnh; Cụ thuế tỉnh;  an  uản

lý Khu kinh tế tỉnh; Văn phòng Điều phối NTM tỉnh; Kho bạc Nhà nước tỉnh;

 iệp hội  oanh nghiệp tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các  an  uản lý dự án đầu tư xây dựng công trình:

Dân dụng và công nghiệp tỉnh; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; Giao

thông tỉnh,  an  uản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh; Lãnh

đạo  uỹ đầu tư và Phát triển tỉnh  à Tĩnh.

- Đại diện Lãnh đạo U N ; Lãnh đạo phòng Kinh tế và  ạ tầng, phòng

 uản lý đô thị,  an  uản lý đầu tư xây dựng các huyện, thành phố, thị xã.

- Các tổ chức, doanh nghiệp và các cá nhân tiêu biểu ngành Xây dựng (Sở

Xây dựng có Giấy mời riêng);

- Đại diện Lãnh đạo  ội Xây dựng,  ội Kiến trúc sư;

- Đồng chí Trần Xuân Tiến, nguyên  í thư Đảng ủy, nguyên Giám đốc Sở

Xây dựng;

2

- Cấp ủy, Lãnh đạo Sở; Công đoàn ngành xây dựng; Lãnh đạo Trung tâm

kiểm định chất lư ng công trình xây dựng, Viện  uy hoạch Kiến trúc xây dựng

và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức cơ quan Sở Xây dựng;

- Đại diện Đài Phát thanh và Truyền hình  à Tĩnh;  áo  à Tĩnh;  áo Xây

dựng thường trú tại  à Tĩnh đến dự và đưa tin;

Thời gian:  ắt đầu từ 08h30’

ngày 30 tháng 12 năm 2022 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại  ội trường tầng 2, Khách sạn Eagle, số 270, đường Trần

Phú, thành phố  à Tĩnh, tỉnh  à Tĩnh.

Rất mong các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian nêu

trên./.

[ơNơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c Võ Trọng  ải, CT U N  tỉnh (b/c);

- Lưu: VT.

 IÁM ĐỐC

 guyễn Quốc Hà

		2022-12-26T15:43:42+0700

		quocha.sxd@hatinh.gov.vn
	2022-12-26T16:45:00+0700

		soxaydung@hatinh.gov.vn
	2022-12-26T16:57:34+0700